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پیروزی انتفاضه دانشجویی در غرب

سه شنبه  سه شنبه  2222 خرداد  خرداد 14031403- شماره  - شماره  91229122

بهاره محبیگزارش
روزنامهنگار

سرنگونی پهپادهای اسرائیلی قبل از حمله
حزب الله لبنان در بیانیه ای اعلام کرد که پهپاد مسلح دشمن را قبل از حمله سرنگون کرده است. مقاومت اسلامی 
لبنان در بیانیه ای عنوان داشته است: رزمندگان ما پهپاد هرمس۹۰۰ را رصد کرده و به محض در تیررس قرار 

گرفتن، با سامانه دفاع هوایی سرنگون شد. / المیادین

در هر۱۰دقیقه یک کودک فلسطینی شهید می شود
براساس آمارها، تاکنون ۱۵هزار و۵۱۷ کودک فلسطینی در نتیجه حملات وحشیانه اشغالگران به نوار غزه به 
شهادت رسیده اند. براساس گزارش ها در شرایط کنونی در هر۱۰دقیقه یک کودک فلسطینی در نوار غزه به 

شهادت می رسد. / الجزیره

صفحهآرا:مهدیسلامی

شمارزياديازدانشگاههايجهاندربرابراعتراضهایضدصهيونيستيدانشجويانعقبنشينيكردهاند

عددخبر

جهاننما

دختر انگلیسی درباره النصیرات 
چه می گوید؟

يکفعالانگليسیباانتقاداز
فاجعهشهادتبيشاز220نفراز
فلسطينیهایساكنغزهدراردوگاه
النصيراتمیگويد:اگربرایآزادی
4فلسطينی،200اسرائيلیكشته

میشدندهمينگونهواكنشنشانمیداديد؟!اينيکكشتار
بودكهاسرائيلیهاآنرادرلباسامدادگررقمزدند.

کار را به ایرانیان بسپارید
مجریشبکهالحواردرگزارشی
میگويدكهسادهانگاریو
سطحینگریدرموردايرانراكنار
بگذاريد.يکیازشهروندانعربنيز
دراينگزارشمیگويد:خطاببه

افرادیكهبهايراناشکالمیگيرندمیگويم،برويدبههمان
سازشبادشمنتانمشغولباشيدوكاررابهمردانواقعی

آنيعنیايرانيانبسپاريد.

انتقال کشته های ارتش اسرائیل با 
بالگرد

تصاويریازلحظهانتقالكشتههاو
مجروحانارتشرژيمصهيونيستی
دررفحبهبيمارستانهایاسرائيلیرا
مشاهدهمیكنيد.براساساعلاممنابع
فلسطينی،نظاميانصهيونيستدر

حملهروزگذشتهخودبهرفحدچارتلفاتشدهاند.

جهانمقاومت

اعتراف به کشته شدن 3اسرائیلی 
رسانههایصهيونيستیبهكشتهشدن3نظامیدرعمليات
بمبگذاریساختمانمحلاستقرارنيروهایاسرائيلیتوسط
گردانقسامدررفحاذعانكردند.بهنظرمیرسدتعدادكشتهها
بيشازچيزیاستكهصهيونيستهااعلامكردهاندوآمارآنها

تغييرخواهدكرد./مركزاطلاعرسانیفلسطين

تقلای آمریکا برای مذاکره با حماس
يکمقامآمريکايیگفتهاستكهپسازعملياتآزادسازی4اسير
توسطارتشاسرائيل،رايزنیدرخصوصآزادیاسرایآمريکايی
نزدحماسبهشدتمشکلخواهدشد.بهگفتهاينمقامآمريکايی،
بهنظرمیرسدپسازايناتفاق،نتانياهوديگربهسمتگفتوگو
نخواهدرفتوعملياتنظامیرادرپيشخواهدگرفت؛بههمين
دليلواشنگتنازطريقميانجیهایقطریوبهصورتمستقل
درحالرايزنیباحماسبرایآزادیاسرایآمريکايیاست.اين
اتفاقمیتواندشکافعميقیدرروابطدولتهایبايدنونتانياهو
ايجادكندودرصورتآزادیآنها،مقاماتاسرائيلیفشارزيادی

NBCراازسویشهرکنشينانمتحملخواهندشد./شبکه

اصابت پهپاد عراقی به پایگاه نیروی دریایی 
صهیونیست ها در ایلات

اصابتمستقيمپهپادمقاومتعراقبهيکپايگاهنيرویدريايی
صهيونيستدرايلاتتأييدشد.درهمينارتباطنيزرسانههای
عبریزبانتأييدكردهاندپهپادیكهگروههایعراقیدرروزهای
آخرماهمارسبهسمتاسرائيلشليکكردند،بهيکپايگاه
نيرویدريايیدرايلاتكهناوشکن»ساعر6«درنزديکیآن

مستقربوده،اصابتكردهاست./النجبا

ترسیم نشان قسام روی درِ کنسولگری 
آمریکا در سیدنی

براساسگزارشها،شبگذشتهيکنفرباصورتپوشيدهعلاوه
برشکستنشيشههابهوسيلهچکش،2مثلثقرمزرنگراروی

درِشيشهایكنسولگریحکكردهاست./الميادين

جلسه مشترک رهبران حماس و جهاد 
اسلامی در دوحه

جنبشمقاومتاسلامیحماسدربيانيهایازديدارهيأتیاز
رهبرانجنبشجهاداسلامیبهرياستزيادالنخالهبااعضایاين
جنبشبهرياستاسماعيلهنيهدردوحهخبرداد.حماستأكيد
كردكهطرفيندراينديدار،درموردآخرينتحولاتسياسیو

ميدانیجنگعليهغزهگفتوگوكردهاند./القدس

دومین روز پیاپی اعتراضات ضداسرائیلی 
در کانادا  

تظاهراتهمبستگیباغزهوفلسطينومحکوميتنسلكشی
ارتشاسرائيلدرپايتختكانادابرایدومينروزپياپیبرگزار
شد.طی2روزگذشته،هزارانكانادايیخواستارتوقفجنگدر

غزهشدهبودند./رويترز

اهداف جنگ هرگز محقق نخواهد شد
ژنرالبازنشستهارتشرژيمصهيونيستیتأكيدكردهكهعمليات
اخيردرالنصيرات)آزادی4اسيراسرائيلی(هيچتغييریدر
واقعيتتلخپيشرویاينرژيمايجادنمیكند.ژنرالاسحاق
بريکتأكيدكردكهنتانياهو،گالانتوهليویدرفاجعهغزه
غوطهورهستندوكاملاواضحاستكهاهدافجنگهرگزمحقق

نخواهدشد./المنار

هشتگ

سلیمان احمد
روزنامه نگار ساکن لندن

دیروز اسرائیل یک جنین 8ماهه )در شکم مادر( به 
همراه مادر و 2عضو دیگر خانواده را در یک حمله 
هوایی سنگین به خانه ای در غزه کشت. غربی ها به 

کشتن جنین در شکم مادر، دفاع از خود می گویند؟

سارا
تحلیلگر ژئوپلیتیک لبنانی

در شهر بیلبائو اسپانیا هزاران نفر با تجمع گسترده در 
حمایت از فلسطین، خواستار پایان دادن به نسل کشی 
اسرائیل در غزه شدند . آنها راه را بند آوردند و روی آسفالت 

به نشانه اعتراض به نسل کشی در غزه دراز کشیدند.

جیک شیلدز
ورزشکار آمریکایی

درحالی که زندانیان فلسطینی در اسرائیل شکنجه و 
تحقیر می شوند و غزه بمباران می شود و مردم در این 
باریکه گرسنگی می کشند، حماس همچنان با زندانیان 
یهودی با احترام و عزت رفتار می کردن. واقعا کدام 

طرف تروریست است؟

دريچهكيوسکدريچه

ضربه سنگین به نتانیاهو

نرخ مشارکت پایین در انتخابات تاریخی اروپا

بنی گانتز، سیاستمدار اسرائیلی که از اعضای کلیدی کابینه 
جنگ به شمار می رفت، به تازگی به  دلیل نوع مدیریت بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل در جنگ غزه از عضویت در 
کابینه استعفا کرده است. این استعفا ضربه سنگینی به وحدت 
ظاهری تل آویو وارد کرد؛ وحدتی که نتانیاهو در آغاز درگیری 
در غزه توانسته بود ایجاد کند و اکنون با استعفای گانتز 
اختلافات در رأس رهبری اسرائیل در مورد آینده جنگ غزه و 
پیامدهای آن آشکار شده است. گانتز که یک شخصیت راست 
میانه است، از  ماه گذشته تهدید کرده بود که اگر نتانیاهو به 
نگرانی ها در مورد چگونگی پایان جنگ غزه و مرحله پس از 

جنگ پاسخی ندهد، استعفا خواهد کرد.

مهم ترین انتخابات در تاریخ پارلمان اروپا با تهدیدات 
داخلی و خارجی بزرگ برای اتحادیه اروپا نتوانست 
رأی دهندگان زیادی را بسیج کند و داده های اعلام شده 
نشان می دهد که تنها 51درصد از بیش از 360میلیون 
شهروند دارای حق رأی در اروپا در انتخابات پارلمانی 
این اتحادیه مشارکت کرده اند. این میزان مشارکت رقمی 
مشابه سال2019 است. نتایج انتخابات پارلمانی اروپا نشان 
داد که این اتحادیه به سمت راست می چرخد و این گرایش 
به راست بر 2عضو بزرگ آن، یعنی پاریس و برلین تأثیر 
گذاشته است. در سومین عضو مهم اتحادیه اروپا، یعنی 
ایتالیا، راست افراطی قبلا جایگاه خود را تثبیت کرده بود. 
اکنون مکرون که اقبالی در انتخابات پارلمانی اروپا نداشته، 
تصمیم گرفته است که موقعیت حزب خود را داخل فرانسه 
محک بزند و با انحلال پارلمان فرانسه از برگزاری انتخابات 

زودهنگام در کشورش خبر داده است.

روزنامه وال استریت ژورنال ]آمریکا[

روزنامه ال پائیس ]اسپانیا[

كيوسک

از آمریکا گرفته تا اروپا و استرالیا، دانشجویان مي خواهند که 
دانشگاه هایشان به سرمایه گذاری در سرزمین هاي اشغالي 

پایان دهند و روابط خود را با مراکز علمي در اراضي اشغالي 
قطع کنند؛ چرا که آنها نیز بخشي از نظام اشغالگر اسرائیل به 
شمار می روند و به استعمار سیستماتیک فلسطینیان کمک 
مي کنند. مهم ترین درخواست جنبش دانشجویي بي سابقه 
همبستگي با فلسطین که برخي کارشناسان آن را انتفاضه 
دانشجویي مي نامند، توقف حمایت تسلیحاتي از رژیم 

صهیونیستي، آتش بس فوري در غزه، توقف سرمایه گذاري ها 
در سرزمین هاي اشغالي و پایان ارتباط دانشگاه ها با مراکز 
علمي فعال در سرزمین هاي اشغالي است؛ جنبشي که در 
ماه هاي گذشته به دستاوردهاي چشمگیري دست یافته است.  
برخي از دانشگاه هایي که تاکنون اعلام کرده اند روابط خود را 

با رژیم  صهیونیستي  قطع مي کنند عبارتنداز: 

آمریکا
كالجراشلكوري

دانشگاهجانهاپکينز
دانشگاهبراون
دانشگاهراتگرز

دانشگاهاموري)رایعدماعتمادبهرئيسدانشگاه(
رای عدم اعتماد به رئیس دانشگاه پس از آن 
صورت گرفت که او نیروهای پلیس را برای مقابله با 
دانشجویاني که در همبستگي با فلسطین دست به 

اعتراض زده بودند به دانشگاه فراخواند.

دانمارک
دانشگاهكپنهاگ

یکي از شناخته شده ترین دانشگاه های دانمارک 
اعلام کرده که به دلیل اعتراض هاي دانشجویي 
سرمایه گذاري در شرکت هاي فعال در کرانه باختري 

را متوقف مي کند.

هلند
دانشگاهليدن

دانشگاه لیدن اعلام کرده که ضمن توقف تبادل دانشجو 
با دانشگاه اورشلیم و دانشگاه تل آویو، کمیته هایی را برای 
بررسی همکاری های تحقیقاتی موجود و آتي تشکیل 

خواهد داد. 

اسپانیا
دانشگاهگرانادا

دانشگاهبارسلونا
دانشگاهمادريد

دانشگاهآليکانته
دانشگاهباسکكانتري

دانشگاهاندلس
روزنامه ال پائیس گزارش داده 76دانشگاه این کشور 
روابط خود را با دانشگاه های سرزمین هاي اشغالي 

قطع کرده اند. 

اسلووني
دانشگاهليوبليانا

مسئولان دانشگاه اعلام کرده اند که ضمن بررسي 
تجدیدنظر در روابط با تل آویو، طرح تشکیل صندوق 
بورسیه برای دانشجویان فلسطینی را دنبال خواهند 

کرد. 

ایرلند
كالجترينيتي

دانشگاهدوبلين
دانشجویان دانشگاه هاي مختلف با اعتراض هاي گسترده 
خواستار توقف سرمایه گذاری در فلسطین اشغالی شده 

بودند که در مواردي هم  به موفقیت رسیده اند.

نروژ 
دانشگاههايمتروپوليتناسلو

دانشگاهبرگن
دانشگاهجنوبشرقینروژ

دانشکدهمعماریبرگن
دانشگاه ها و مراکز عملي نروژ اعلام کرده اند که 
روابط خود با دانشگاه حیفا و کالج آکادمیک هداسا 
در سرزمین هاي اشغالي را به دلیل جنگ غزه قطع 

کرده اند.

اتریش
)Ovideo(دانشگاهاويدئو

دانشگاه اویدئو با بالا گرفتن جنگ در غزه ضمن 
انتشار بیانیه اي اعلام کرده که از آنجا که اسرائیل تمام 
خطوط قرمز را رد کرده است به تمام همکاري هاي 

خود با دانشگاه عبري اورشلیم پایان مي دهد.

بلژیک
دانشگاهبروكسل

دانشگاهخنت
دانشگاهآنتورپ

دانشگاه هاي بزرگ بلژیک همکاري خود با موسسات 
علمي اسرائیلي از جمله در زمینه هوش مصنوعی را 

متوقف کرده اند. 

ایتالیا 
دانشگاه تورین 
دانشگاه پالرمو 

روزنامه تایمز آو اسرائیل گزارش 
داده که برخي از دانشگاه هاي 

ایتالیا تبادل دانشجو و پروژه هاي 
مشترک علمي با موسسات 
علمي اسرائیلي را متوقف 

کرده اند.


